ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRUNG TÂM VĂN HÓA

Số :  410/ TTVH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày  22   tháng 11  năm 201

	V/v: Thay đổi ngày tổ chức hội thi “Nét vẽ xanh” Quận 12 lần thứ XI – năm 2019

	 Kính gửi:
               - Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12
               - BGH các trường tiểu học, THCS, THPT

Căn cứ kế hoạch Liên tịch số 361/KHLT-PGD&ĐT–TTVH ngày 17/10/2018 về việc tổ chức Hội thi “Nét vẽ xanh” Quận 12 lần thứ XI – năm 2019 sẽ diễn ra vào ngày 9/12/2018 tại Trường THCS Nguyễn Trung Trực. Tuy nhiên, do trùng với lịch thi học kỳ 1 của các trường.
Nay Ban tổ chức hội thi “Nét vẽ xanh” Quận 12 xin thông báo đến BGH các trường tiểu học, THCS, THPT về việc thay đổi ngày thi cấp quận như sau:
Ngày thi chính thức : 6/1/2019 (chủ nhật)

· Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Trung Trực
· Thời gian: Từ 7h30 đến 12h00
Mọi thắc mắc xin liên hệ Ban tổ chức Hội thi.
Để giúp BTC Hội thi “Nét vẽ xanh” hoàn thành nhiệm vụ và công tác tổ chức rất mong Ban giám hiệu các trường thông cảm.
Trân trọng cảm ơn.
	        Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu. Thủy
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Hồ Thị Bích Trâm